

Application: Digital hørselskaffe for høreapparatbrukere og nærpersoner

HLF Hørselshemmedes Landsforbund
Stimuleringsprogram for helsefrivilligheten

Summary

ID: 2020ST-0000000651

Status: Sluttrapport må fylles ut

Last submitted: 7 Jun 2022 11:46 (CEST)

Oppgave: Sluttrapport

Completed - 31 Oct 2022

Når dere er klare for å fylle ut sluttrapport, må dere løse denne oppgaven.

OBS: Sluttrapport må sendes inn så raskt som mulig etter prosjektslutt. Se status på prosjektet med frist for rapportering.

Skjema: Sluttrapport

PROSJEKTTITTEL: Digital hørselskaffe for høreapparatbrukere og nærpersoner

SØKERORGANISASJON: HLF Hørselshemmedes Landsforbund

PROSJEKTETS SLUTTSTATUS

Utfyller

Denne rapporten skal kun fylles ut av PROSJEKTLEDER. I dette prosjektet er det Jorid Løkken som ble oppgitt som prosjektleder i søknaden.

Det er søkerorganisasjonen som har det overordnede ansvaret for prosjektet ovenfor Stiftelsen Dam, og det forutsettes at organisasjonens prosjektleder (Steinar Birkeland) er kjent med innholdet i sluttrapporten før den sendes inn.

Rolle	(No response)
Navn	Jorid Løkken

Prosjektperiode

Prosjektets omtrentlige start- og sluttdato

OBS: Formatet må være DD/MM/ÅÅÅÅ

	Startdato	Sluttdato
Periode	01/04/2021	30/09/2022

Antall prosjektarbeidere

Vennligst oppgi omtrent hvor mange personer som arbeidet med det aktuelle prosjektet 1) i din institusjon og i søkerorganisasjonen og 2) hos eksterne samarbeidspartnere. Ta kun med arbeid som faller inn under perioden oppgitt under «Prosjektperiode».

	Antall personer
Din insititusjon/søkerorganisasjonen	2
Eksterne	17

Antall betalte dagsverk

Vennligst oppgi omtrent hvor mange *betalte* dagsverk (av 7,5 timer) som ble brukt i arbeidet med dette prosjektet 1) i din institusjon og i søkerorganisasjonen og 2) hos eksterne samarbeidspartnere. Ta kun med arbeid som faller inn under perioden oppgitt under «Prosjektperiode».

	Antall dagsverk
Din insititusjon/søkerorganisasjonen	120
Eksterne	31

Antall frivillige dagsverk

Vennligst oppgi omtrent hvor mange dagsverk (av 7,5 timer) med *frivillig innsats* som ble brukt i arbeidet med dette prosjektet 1) i din institusjon og i søkerorganisasjonen og 2) hos eksterne samarbeidspartnere. Ta kun med arbeid som faller inn under perioden oppgitt under «Prosjektperiode».

	Antall dagsverk
Din insititusjon/søkerorganisasjonen	0
Eksterne	11

PROSJEKTLEDERS EVALUERING

Evaluering

På en skala fra 1-7, der 7 er best, vurder det resultatet av prosjektet på de følgende tre kriteriene

- **Soliditet** - Kvaliteten på de aktivitetene, tiltakene og metodene som ble brukt.
- **Virkning** - Virkninger og effekter av prosjektet.
- **Gjennomføring** - Hvordan gjennomføringen gikk, sammenliknet med den opprinnelige planen

Soliditet	6
Virkning	6
Gjennomføring	6

I hvilken grad vil du si prosjektet gikk i henhold til planen i søknaden?

Skala fra 0-100 %

90

I hvilken grad er du enig/uenig i de følgende påstandene:

Prosjektet ble gjennomført uten større avvik	Helt enig
Prosjektet innfridde målsetningene med hensyn til helseeffekter	Helt enig
Det var et nært samarbeid mellom søkerorganisasjonen og prosjektleder	Helt enig
Brukere hadde stor innflytelse i planlegging og/eller gjennomføring av prosjektet	Helt enig
Prosjektet innebar et nært samarbeid med andre instanser, fagmiljø eller organisasjoner	Helt enig
Prosjektet ga målgruppen et tilbud de ellers ikke ville fått	Helt enig
Prosjektet bidro klart til økt frivillig innsats	Litt enig
Prosjektet har klart hevet søkerorganisasjonens kunnskap eller kompetanse	Helt enig
Prosjektet blir videreført med andre midler etter at finansieringen fra Stiftelsen Dam er slutt	Verken eller

Antall deltakere/mottakere

Dersom det er aktuelt, hvor mange personer deltok i aktiviteten eller mottok tiltaket i prosjektet?

150

Evaluerings av prosjektet

Hvordan evaluerte dere prosjektet? Kryss av for minst ett og maks to alternativer.

Responses Selected:

Kvantiative målinger kun etter tiltak (feks spørreundersøkelse blant deltakere)

Oppsummering

Hvordan gikk gjennomføringen av prosjektet, hva gikk ikke etter planen og hva ble utfallet av prosjektet.

Prosjektet har stort sett gått veldig bra. Det har vært mange engasjerte deltakere, og det har stort sett gått fint å få påmelding til alle arrangementene. Deltakerne har det siste året fått mulighet og anledning til å delta og lære mer om ulike tema innenfor hørsel, høreapparater og hørselsrehabilitering, som har medført at deres hverdag med dårlig hørsel og høreapparater kan ha blitt noe enklere. Blant annet har det deltatt mange yrkesaktive som sliter med utenforskap, utbrenthet, stress og som står i fare for å falle utenfor arbeidslivet og bli tidlig ufør pga manglende tilrettelegging og inkludering på arbeidsplassen. Historiene er mange og sterke. Gjennom deltakelse på Digital Hørselskaffe, har de fått tips fra både foredragsholder og andre deltakere om hvordan de kan ta tak, få tilrettelegging, oppleve inkludering og få bedre hverdag, både på fritid og i jobbsituasjon. Det er blitt gjennomført totalt 24 Digitale Hørselskaffèer fra mai 2021 til mars 2022. Flere av temaene er blitt gjennomført flere ganger pga høy popularitet. Deltakerne kommer fra hele landet, og det har vært et stort aldersspenn fra 25 år til 89 år på deltakerne. Evaluering via utsendt digitalt spørreskjema har gitt mange gode tilbakemeldinger på innhold, samt også tips om hva som kan gjøres bedre eller annerledes.

Her er noen tilbakemeldinger fra noen av deltakerne:

"Stort behov for informasjon om Tinnitus. Veldig grei måte å legge opp dette på. God tid og forståelig."

"Det var lærerikt og ganske nytt for meg at det finnes så mange ulike leverandører. Lærte om crossapparat noe jeg ikke visste om fra før. Og så er det så fint at vi kan spørre om ting"

"Har tenkt til å bruke den metoden «ro begynner med meg» fremover for å prøve å fokusere bedre"

På et arrangement hadde det blitt en misforståelse i forhold til booking av skrivetolker, slik at arrangementet måtte utsettes. Det ble også gjort forsøk med åpen deltakelse med inntil 100 deltakere på 2 arrangement. Det medførte ingen økt deltakelse utover det vi hadde på kvelder med begrenset deltakerantall på inntil 15 personer. Vi har også opplevd at det melder seg på 15 personer, så dukker det bare opp f.eks. 11 personer. Dette har i liten grad vært noe problem pga at det har gitt mer tid for erfaringsutveksling mellom deltakerne som deltok. I utgangspunktet ønsket vi også å få med en del nærpå personer på kursene, med i hovedsak deltok brukere med nedsatt hørsel på kursene. Noen deltakere har hatt problemer med teknisk utstyr i form at de ikke har fått headsett, kamera eller egen mikrofon til å virke. Det har da fungert veldig godt med Chatte-løsning i videorommet, samt at de kan lese det som blir sagt via skrivetolking når de ikke hører alt som blir sagt.

Hva ville dere gjort annerledes?

Dersom dere skulle ha planlagt et liknende prosjekt på nytt, hva ville dere ha gjort annerledes?

Ut fra evaluering og tanker gjort underveis, ønsker vi å få gjennomført flere Digitale Hørselskaffèer på dagtid, som er både rettet mot pensjonister og yrkesaktive. Vi ønsker også å få mer omtale om prosjektet i flere fagtidsskrifter rettet både mot helsepersonell og brukere.

Her er en kommentar fra en av deltakerne:

"Fortsett med Digital Hørselskaffe! Hva med også å få til erfaringsutveksling mellom deltakerne/diskusjon med utgangspunkt i et tema med en kort innledning og deretter drøfting mellom deltakerne? Avhenger antakelig av å ha noen deltakere som kan engasjere/få stille og usikre deltakere med i samtalen. Aktuelle tema: utfordringer i arbeidslivet, IA på arbeidsplassen - hvordan oppleves IA rundt omkring og hvilke utfordringer oppleves med et hørselstap? Hvordan jobbe for en best mulig tilrettelegging på en arbeidsplass? Hvordan få til en bedre inkludering av hørselshemmede på hørende arbeidsplasser? Likeledes utfordringer i kulturlivet, sosiale tilstelninger og på hjemmefronten. Bare noen forslag."

Hvilke utfordringer fikk dere underveis?

Kryss av for alt som passer.

Responses Selected:

Frafall blant deltakere

Annet, spesifiser:: Videotekniske utfordringer hos enkelte deltakere

Om noen, hvilke videre planer har dere for prosjektet?

På grunn av gode tilbakemeldinger fra deltakerne, har vi søkt om videreføring og utvikling av Digital Hørselskaffe fra Stiftelsen Dam. Nye prosjektmidler er derfor innvilget fra Stiftelsen Dam og vi er i gang med en ny prosjektperiode som varer fra til april 2023.

Dersom prosjektet videreføres, hvem finansierer prosjektet i videreføringen?

Kryss av for alt som passer

Responses Selected:

Stiftelse

REGNSKAP

Regnskap: Inntekter

Oppgi summen i hele kroner (ikke i hele tusen) uten punktum, mellomrom og komma.

Stiftelsen Dam	440000
Egne midler	0
Offentlige midler	0
Andre inntekter	0

Dersom dere har lagt inn inntekter under “Offentlige midler” eller “Andre inntekter”, hvor kom disse midlene fra andre, hvor kommer disse midlene fra?

No Responses Selected

Regnskap: Kostnader

Oppgi summen i hele kroner (ikke i hele tusen) uten punktum, mellomrom og komma.

Lønn og sosiale utgifter	314365
Innkjøpte tjenester/honorarer	57608
Materiell/utstyr	15146
Andre utgifter	52881

Resultat

Her summeres inntektene og kostnadene fra tabellene over. «Ubrukte midler» er inntekter minus kostnader. Resultatet må gå i null for at rapporten skal bli godkjent. Går dere i minus må dere korrigere inntekter eller kostnader

Inntekter: 440000.0

Kostnader: 440000.0

Ubrukte midler: 0.0

Ubrukte midler

Dersom dere har ubrukte midler skal disse tilbakebetales Stiftelsen Dams konto 1644.08.49672 innen 14 dager. Merk innbetalingen med:

- prosjektnummer
- prosjektnavn

Midlene må tilbakebetales før sluttrapporten sendes inn.

Sum tilbakebetalt	(No response)
Dato tilbakebetalt	(No response)

FORMIDLING

Vi oppfordrer alle våre mottakere av forskningsmidler til å skrive populærvitenskapelige nyhetssaker om prosjektet. Se [denne saken for inspirasjon](#). Send sak og bilder til prosjekter@dam.no

Linker

Hvis du kjenner til nyhets saker om dette prosjektet, eller selv har bidratt til artikler/innlegg om prosjektet, del linkene i feltene under.

Link 1	https://www.tronderbladet.no/nyheter/i/AL7amx/koronasituasjonen-tvang-audioplus-til-a-tenke-nytt
Link 2	Din Hørsel - Papirutgave
Link 3	(No response)
Link 4	(No response)
Link 5	(No response)

TILFREDSHET

Hvor fornøyd eller misfornøyd er du med...

...Stiftelsen Dam generelt?	Svært fornøyd
...søknadsprosessen totalt sett?	Svært fornøyd
...oppfølgingen fra din prosjektkoordinator?	Svært fornøyd
...kommunikasjonen med Stiftelsen Dam	Vet ikke/Ikke aktuelt
...søknadssystemet (SurveyMonkey Apply) generelt?	Svært fornøyd

I hvilken grad er du enig/uenig i de følgende påstandene:

Jeg føler Stfitelsen Dams midler blir fordelt på en rettferdig måte	Helt enig
Jeg synes denne sluttrapporten var passe omfangsrik	Helt enig
Jeg synes denne sluttrapporten dekket de viktigste sidene av prosjektgjennomføringen	Helt enig
Jeg synes denne sluttrapporten var for krevende å fylle ut	Helt enig

Tidsbruk

Omtrent hvor mange minutter brukte du på å fylle ut denne rapporten?

120

Tilbakemelding

Valgfritt. Gi oss gjerne tilbakemelding på hva du mener vi kan gjøre annerledes eller hva som fungerte bra.

Maks 700 tegn

Hei. Takk for økonomisk støtte. Beklager at rapporten ikke ble levert inn på et tidligere tidspunkt. Vi har hatt en del sykmeldinger i 2022, som har medført at det har vært haugen på med arbeid for meg som både daglig leder, utøvende audiograf og prosjektleder.